Badische Landesbibliothek Karlsruhe

Digitale Sammlung der Badischen Landesbibliothek Karlsruhe

Ritter-Matrikel der Ortenau. Verzeichnis des Adels der
Ortenau - Cod. Ortenau 7

[Ortenau], [2. Halfte des 18. Jahrh.]

MalSstab/Farbkeil

urn:nbn:de:bsz:31-164445

Visual \\Library


https://nbn-resolving.de/urn:nbn:de:bsz:31-164445

o s e

2 3 a § 8 7 s
&P Copyright 41999 YxyMaster GmbH wwveyxymasiercom

10

14

(6]

|18

Balance

17

I
i | U

Q R s
18 18 w X b |
VierFarbSelector Standard* - Euraskala Offsat

]

v

an

gefardert

BadenWiirteemberg
S ETERC W U YRR NS CHATT, RO Wl LD U T

durch



	[Seite]

